
变更公告

一、项目基本情况

原公告的采购项目编号：孝政采询 字 2021 -031 号

原公告的采购项目名称：学生电脑 

首次公告日期：2021 年 10 月 29 日

二、更正信息

更正事项：

吕梁市公共资源交易平台开标时间　　　　　　

更正内容：

吕梁市公共资源交易平台开标时间由 2021年 11月 10日 10点 00分变更为

2021年 11月 11日 10点 00分　　　　　　

更正日期：2021　年　11　月 10　　日

三、其他补充事宜

无

四、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名称：孝义市教育科技局　　　　　　

地址：孝义市府前街党政大楼　　　　　　

联系人：任俊龙　　　

联系方式：18634897386 　　　　　　

2.采购代理机构信息

名称：孝义市政府采购中心



地址：孝义市市民服务中心三层

联系方式：0358-7875303

3.项目联系方式

项目联系人：刘晓丽　　　

电话：　15835842580　　　　　


